Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 9/2023 - GTA-GAB/GTA-DG/CGTA/RTR/IFMT, de 2 de março de 2023

 O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.241, de 07.10.2021, publicada no
D.O.U. de 08.10.2021.

RESOLVE:

Art.1º  Designar os servidores abaixo relacionados, para cons6tuírem a banca examinadora para contratação de
professor subs6tuto - Edital n°. 019/2023, para contratação por tempo determinado  de professor subs6tuto da área
de Zootecnia.

Art.2º A banca examinadora será composta pelos seguintes membros:

Renan Lucas Miorin - 3147825
Sergio Cervieri - 2380343
Soraia Olivastro Teixeira - 3287348

Art.3º  Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

Art.4º Cientifiquem-se e cumpram-se.

VALDENOR SANTOS OLIVEIRA
Diretor Geral

 Portaria IFMT n° 2.241, de 07/10/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Valdenor Santos Oliveira, DIRETOR GERAL - CD0003 - CGTA , em 02/03/2023 13:41:58.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 02/03/2023. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

484467
226c24c4eb

PORTARIA 9/2023 - GTA-GAB/GTA-DG/CGTA/RTR/IFMT, de 2 de março de 2023

	Documento assinado eletronicamente por: